Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de fruit break e alimentação preparada tipo lanche.

Valor Global: 50.170,00 (cinquenta mil e cento e setenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO.

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Srª Nassara Sahib Fernandes.

Objeto: Prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 26/10/2014, bem como reajustar o
valor do aluguel mensal, com base no IGP-M (FGV) do Período, que passará a ser de R$ 1.623,45 (um mil seiscentos e
vinte e três reais e quarenta e cinco centavos), conforme variação do IGPM (FGV) do período, informado às fls. 241/242 do
Processo nº 22.963/2009. As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato
ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

[...]

14.422/2014 – Pregão Público Presencial nº 148/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Lopes & Faleiros LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.947.284/0001-
93.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível 24 horas (gasolina comum e óleo diesel S10).

Valor Global: 113.841,00 (cento e treze mil e oitocentos e quarenta e um reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura:

[...]

Contração de empresa para execução de obra/serviços de instalações da rede de gases medicinais especiais
(óxido nitroso, oxigênio, ar comprimido e vácuo) para atender a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) do bairro Guatós, no
Município de Corumbá-MS.

Valor Global: 186.306,75 (cento e oitenta e seis mil e trezentos e seis reais e setenta e cinco centavos).

Duração: 02 meses.

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão a conta da dotação informada no
processo que originou o presente instrumento.

Data da Assinatura: 21/10/2014

Amparo Legal: